
Největší výběr přívěsů v České republice!

Sprej na opravu pneu
 

Unser Preis ohne MwSt.: 150 CZK
182 CZK inkl. MwSt.

Pondělí-Pátek
8-17hod

Rufen Sie an
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Nähere Beschreibung

• Nouzová oprava všech druhů pneu při píchnutí -
450 ml balení.
• Rychle a účinně utěsní propíchnutou pneumatiku
bez nutnosti demontáže kola a ber nářadí. Speciální
latexová formula, utěsňuje díry a nafukuje
pneumatiku. Vhodné na většinu normálních vpichů a
pomalé unikání tlaku, použitelné na porušení
pneumatiky až do velikosti 5 mm.
• Návod k použití: 1. Pokud je to možné odstranit
předmět, který způsobil propíchnutí. 2. Nastavte kolo
ventilkem nahoru. 3. Důkladně protřepte sprej před
použitím. 4. Našroubujte hadičku spreje na ventilek.
5. Držte sprej vzpřímeně a zatlačte na spouštěč
spreje. 6. Pneumatika se nafoukne a utěsní za 1-3
minuty. 7. Uzavřete ventilek kola a ihned se rozjeďte,
aby se přípravek v kole rovnoměrně rozprostřel
(ujeďte minimálně 3-5 km). Takováto oprava jen
pouze dočasná (pro nouzové dojetí k pneuservisu).
Pneumatiku je třeba následně odborně opravit. V
pneuservisu informujte obsluhu o použití tohoto
přípravku.
Technische Spezifikationen können sich auch ohne
einen ausdrücklichen Hinweis ändern. Die
Abbildungen dienen nur zur Information und können
in der Ausstattung auch verschiedene Extras
beinhalten.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax:
+420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


